
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Zprávy STK PSST č. 3/2024-25 ze dne 3. 3. 2025 

1. Porušení rozpisu soutěží (ke dni 21. 2. 2025): 

Seznam družstev, která porušila bod 12.2. Rozpisu soutěží PSST: Vedoucí družstva je povinen 

potvrdit heslem zápis do 15 minut po ukončení. Pokuty ř. 16 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

3TMB TJ Sokol Praha - Břevnov A TJ Zelená Liška A 28.1. Hosté 15 napomenutí 

6TMB KST OBO Praha A TJ ABC Braník I 20.1. Domácí 14 100 Kč 

6TMB TJ ABC Braník I KST OBO Praha A 20.1. Hosté 14 napomenutí 

7TMA TJ ABC Braník J AC Sparta Praha O 30.1. Hosté 15 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.2. Rozpisu soutěží PSST: Potvrzení zápisu on-line 

osobou, která nebyla přítomna na utkání. Pokuty ř. 17 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

DM TJ Střížkov A SF SKK El Niňo Praha E 20.1. Domácí 14 napomenutí 

1TMA PSK Olymp Praha A SF SKK El Niňo Praha F 3.2. Hosté 16 napomenutí 

1TMB TJ Sokol Stodůlky B TJ Sokol Žižkov A 22.1. Domácí 14 napomenutí 

3TMA TJ ABC Braník C TJ Sokol Michle D 8.1. Hosté 12 100 Kč 

5TMA SF SKK El Niňo Praha J TJ ABC Braník G 21.1. Domácí 14 100 Kč 

5TMB TJ Stadion Žižkov C TJ Mladí veteráni - ČVUT B 5.2. Hosté 16 napomenutí 

6TMB SK Hamr A TJ Lokomotiva Vršovice H 28.1. Domácí 15 400 Kč 

6TMB SK Hamr A Sokol Nové Vysočany A 5.2. Hosté 16 500 Kč 

7TMB AC Sparta Praha N KK Konstruktiva Praha D 6.2. Hosté 16 napomenutí 

Seznam družstev, která prohrála svá utkání kontumačně z důvodu nedostavení se k utkání: 
Soupeř obdrží polovinu z níže uvedené pokuty. Pokuty ř. 18, 19 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Termín D / H Kolo   

1TMA TJ AVIA Čakovice C SK Start Praha A 27.1. Hosté 15 200 Kč 

1TMB TJ Sokol Stodůlky B TJ Sokol Michle A 29.1. Hosté 15 200 Kč 

3TMA TTC Klánovice C TJ Lokomotiva Vršovice D 30.1. Hosté 15 200 Kč 

3TMA AC Sparta Praha J TJ Sokol Běchovice II C 30.1. Domácí 15 200 Kč 

4TMB TJ Pankrác D TJ Sokol Stodůlky E 7.2. Hosté 16 200 Kč 

5TMB TJ Sokol Běchovice II D TJ Sokol Suchdol-Sedlec A 7.1. Hosté 12 200 Kč 

5TMB TJ Sokol Suchdol-Sedlec A AC Sparta Praha M 28.1. Hosté 15 200 Kč 

7TMB SK Slivenec C TJ Zelená Liška C 16.1. Domácí 13 200 Kč 

7TMB TTC Praha I SK Slivenec C 20.1. Domácí 14 300 Kč 

2. Nesplnění podmínky - rozhodčí: 

Oddíl KK Konstruktiva Praha i přes upozornění uvedené ve zprávách STK PSST č. 1/2024-25 neobnovil 
nebo nezískal licenci u druhého rozhodčího. V souladu bodem 16 rozpisu soutěží je udělena pokuta 
za nesplnění podmínky předepsaného počtu rozhodčích ve výši 400 Kč 

3. Splatnost pokut: 

Splatnost výše udělených pokut je do pátku 14. března 2025. 

 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

4. Nezaplacené pokuty ze Zpráv STK PSST č. 2/2024-25: 

Tyto oddíly nebo družstva zatím neuhradily udělené pokuty: 
500 Kč – TJ ABC Braník E – neoprávněný start hráče 
400 Kč – SK OAZA Praha - nesplnění podmínky rozhodčích 
100 Kč – TJ Sokol Michle A – nevyplňování zápasu online v průběhu utkání 

STK určuje nový termín splatnosti výše uvedených pokut do pátku 14. března 2025, nebudou-li do 
tohoto termínu pokuty uhrazeny, bude všem družstvům výše uvedených oddílů nebo příslušným 
družstvům následující pracovní den zastavena sportovní činnost. 

5. Postupy a sestupy: 

Ve Zprávách STK PSST č. 1/2024-25 byla zveřejněna tabulka postupů a sestupů v soutěžích mužů. 
Jelikož z 3. ligy sestoupila do divize 3 družstva, platí tato varianta: 

3. liga divize 1. třída 2. třída 3. třída 4. třída 5. třída 6. třída 7. tř. 

S P S P S P S P S P S P S P S P 

3 1 4 2 4 2 4 2 4 2 4 3 4 2 4 2 

Kvalifikace druhých družstev z 5. třídy o postup do 4. třídy bude sehrána v termínech dle dohody 
obou družstev, v případě že ke shodě nedojde určí termíny STK. 

V soutěžích žen přímo nesestupuje žádné družstvo, družstvo AC Sparta Praha D bude hrát kvalifikaci 
s vítězi divizí žen o účast v příštím ročníku 2. ligy žen. 

6. Metodika žebříčku mužů a žen: 

Přílohou těchto zpráv jsou metodiky žebříčku mužů a žen v Praze platných od sezony 2024/2025. 

7. Nominace na MČR mužů a žen 2025: 

Muži – přímá nominace: 
BENÁK Jan   TTC Elizza Praha 
BERAN Tomáš   FC Miltach 
DURDIS Matěj   TTC Elizza Praha 
EZR Václav   SK Slavia Praha 
HŮLA Ondřej   SK DDM Kotlářka Praha 
CHLUMSKÝ Petr  AC Sparta Praha 
LEBEDA Lukáš   TTC Elizza Praha 
NÁDVORNÍK Václav  TJ Slavoj Praha 
NĚMEC Filip   AC Sparta Praha 
PROCHÁZKA Michal  SK DDM Kotlářka Praha 
SLAVÍČEK Jan   TJ AVIA Čakovice 
TLUSTÝ Milan   TTC Elizza Praha 
VANĚK Petr   TJ Slavoj Praha 
ZACHARDA Jáchym  TTC Elizza Praha 

Muži – náhradníci: 
1. VESELÝ Filip   TJ AVIA Čakovice 
2. BLAŽEK Martin  SK Slavia Praha 
3. BAŠTA Jáchym  SK DDM Kotlářka Praha 

Ženy – přímá nominace: 
ALINČOVÁ Michaela  TTC Elizza Praha 
BARTOŇOVÁ Anna  Slovan KST Bohnice 
DVOŘÁKOVÁ Anna  TJ AVIA Čakovice 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

FUCHSOVÁ Adéla  TTC Elizza Praha 
HELISOVÁ Kateřina  TJ AVIA Čakovice 
KOHLMANNOVÁ Aneta AC Sparta Praha 
ŠKOPKOVÁ Věra  AC Sparta Praha 
ZÝKOVÁ Petra   TJ Lokomotiva Vršovice 

Ženy – náhradnice: 
1. BRŮČKOVÁ Marie  TJ Sokol Běchovice II 

Hráči a hráčky, kteří neměli zájem o nominaci: 

BOCHŇÁK David, ČERNÝ Jiří, GAJDA Jonáš, GHARIANI Sebastian, KADAVÝ Ondřej, KUBA Josef, KUBÁT 
Petr, PAŠEK Dominik, ROCHOWANSKI Jan, EZROVÁ Jitka, KEMLINKOVÁ Nela, LORENZOVÁ Amálie, 
NESVAČILOVÁ Petra, VÍTKOVÁ Michaela 

Hráči a hráčky včetně náhradníků se na MČR přihlašují pomocí registru. Nominace neznamená 
přihlášení. 

Pokud by nějaký hráč nebo hráčka měli zájem o nominaci na MČR jako další náhradníci, mohou se 
přihlásit na mail info@prazskypinec.cz do pátku 7. 3. 2025. 

 
V Praze dne 4. 3. 2025  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

mailto:info@prazskypinec.cz
mailto:info@prazskypinec.cz

